平成２４年１０月 １日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

市民公開講座

「心と体に愛情を！ -笑いと漢方で健やかに-」

を開催します

 この度、熊本大学薬学部では、市民の健康増進を目的として、下記のとおり市民公開講

座を開催いたします。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方よろしくお願

いいたします。

記

【日  時】平成２４年１１月１８日（日）14：00～16：00（開場 13:00）

【場  所】くまもと県民交流館パレア

      〒860-8554

       熊本市中央区手取本町 8番 9号 テトリアくまもとビル(鶴屋東館)10 階

【対  象】一般市民（興味があるかたはどなたでも）

【参 加 費】無料 ※定員 300 名（先着順）

【申込方法】参加ご希望の方は、できる限り事前登録をお願いします。

      ※事前登録なしの当日参加も受け付けます。但し、お席に限りがありますの

でなるべく事前にご登録ください。

事前登録は下記申込・お問い合わせ先に、往復はがき、FAX または E-mail

のいずれかで、郵便番号、住所、氏名(ふりがな)、連絡先(TEL、FAX または

E-mail)を明記のうえ平成 24 年 10 月 31 日(水)必着でお申し込みください。

      事前登録された方は、「返信はがき」、「返信 FAX」、または「返信 E メー

ルを印刷したもの」を当日ご持参ください。

【申込・お問い合わせ先】

熊本大学大学院生命科学研究部

礒濱 洋一郎 白﨑 哲哉

TEL:096-371-4182 FAX:096-371-4182

E-mail:pub-prog@kumamoto-u.ac.jp

国立大学法人熊本大学